§ 13. — Fides transumptorum.

Yolumus autera, ut prasentium literarum transumptis etiam
impressis, Notarii publici manu subscriptis, et sigillo persona
in dignitate ecclesiastica constitut@ obsignatis eadem prorsus
fides in judicio, et extra illud ubique locorum habeatur, qua
iisdem prasentibus haberentur, si forent exhibit, vel ostense,
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§ 14. — Clausuls.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam, etc. Nos-
tra receptionis, unionis, adjunctionis, annexionis, incorpora-
tionis, permissionis, concessionis, et indulti infringere, etc.

Si quis autem, etc.

Datum Rome apud S. Petrum anno incarnationis Dominica
1595, Decimo Kal. Januarii Pontificatus nostri Anno IV, (23
decembr. 1595.)

BREF DE BENOIT XIV

sur les rites orientaux.

AD MISSIONARIOS PER ORIENTEM DEPUTATOS.

BENEDICTUS PAPA XIV.

DILECTI FILI, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

§ 1. — Duplex quasilum Congregat. Propagande Fidei d Missionario
propositum,. — Primum, quemmam Rilum servare debeant Syriacs, et
Armens, in Latinorum Ecclesiis Sacra peragentes.

Allate sunt ad Congregationem Venerabilium Fratrum Nos-
trorum Sanctz Roman® Ecclesiee Cardinalium negotiis Propa-
gande Fidei prepositorum Littere Sacerdotis cujusdam, Sa-
cris Missionibus exercendis deputati in Civitate Balsere , quam
vulgo Bassoram vocant, quaeque itinere quindecim dierum a
Babylonia distat, et mercatorum negotiationibus est celeber-
rima; quibus Litteris exponendum censuit, plures in illa urbe
commorari Catholicos Ritds Orientalis, Armenos nempe, aut
Syriacos, qui peculiari Templo carentes, ad Latinorum Missio-
nariorum Ecclesiam se conferunt, ubi eorum Sacerdotes Missa-
rum Sacrificia juxta peculiares ipsorum ritus offerunt, aliasque
Sacras Ceeremonias perficiunt ; Laici autem hujusmodi Sacris
intersunt, et Sacramenta ab jisdem Sacerdotibus suscipiunt.
Indeque occasionem arripuit queerendi; utrum preedicti Ar-
meni, et Syriaci, Gatholicum suum Ritum observare debeant,
an vero, ad tollendamn varietatem in ipsa Ecclesia, in quam La-
tini etiam, uti diximus, conveniunt, magis consentaneum vi-
deatur, ut Armeni, et Syriaci, relicto veteri Kalendario, novum
amplectantur, in iis, quae pertinent ad statuenda tempora
Paschalis Solemnitatis, et annuz Communionis, sicuti etiam
Quadragesime, dierumque Festorum tam mobilium, quam
immobilium : atque ulterius progrediendo, quesivit, quatenus
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pradictis Balsere Armenis, et Syriacis novam Kalendarium
observandum decernatur, utrum aliis quoque Orientalibus
prascribi debeat, qui peculiare quidem habent Templum, sed
adeo angustum, ut Sacris Functionibus decenter obeundis im-
par deprehendatur, ideoque ad Ecclesiam Latinorum plerum-
que se conferunt.